
usd 62 

1 
NOTARIA ESCRITURA DE ESTABLECIMIENTO DE CAPITAL 

VIGESIMA PRIMERA 2 
AUTORIZADO, AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO 

   
Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA — COMPAÑIA 

DEL CANION INITA, INMOBIARIA ITALIA S. A.—.-.-.- 

GUAYAQUIL 5 
Ab. MARCOS N. CUANTIA INDETERMINADA .—.—.—.—.- 

DIAZ CASQUETE 6 
En la ciudad de Guayaquil, capital de la provincia del 

Guayas, República del Ecuacd 

  

* mil novecientos noventa y cinto, ante mi, Marcos Diaz 

      

  

      Cats uue de abogado y Notario Público Vigésimo  Frimero de 
10 

este cantón, Ccomparece el señor Atilio Vanoni Zavala, 
11 

0 casado, ejecutivo, a nombre y en representación y Coma 
12 

Gerente de la compañía INITA, INMOBILIARIA —1TALIA S. A.-3 
13 

0 : el compareciente ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en 
14 

esta ciudad, capar para obligarse y contratar, a quien de 

conocer day fe," Bien instruido en el objeto y resultado 
16 

+ de esta  escritira, a la que procede con amplia y entera 
- 17 

libertad, pera su otorgamiento me presenta la  mimaita y 
18 

documentos que son del tenor siguientes:  MINUTA.-—  Sefor 

o Notarios En el registro público a su cargo incorpore una 9 7 

anánimas cuyo. tenor es €El siguiente PRIMERA: 

UNICO. —  —Comparece el. seor Atilio Vanoni 

     
á4 nombre y en representación y como Gerente de la 

06 ¿Ompañíia  INITA,. —INMOBILIARIA ITALIA S. A.s Yo EMuya 

97 intervenc éóma legitima con dla copia de su nombramiento 

98 inscrita y «elo acta de Junta General de dla compañía, 

celebrada el veintidos de Mayo de mil novecientos noventa y



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

cinco.” BEGUNDA: ANTECEDENTES.“ aJ.— La compañía  INITA, 

INMOBILIARIA ITALIA S. A. se constituyó poro escritura 

atorgada ante el Notario Séptimo de Guayaquil, Doctor 

Frge. Maldonado  RKennella el cinco de Septiembre de mil 

   
     novecientos 

  

ete, aprobada por la intendencia 

de Compañías mediante Resolución número siete mil 

quinientos sesenta y dos, del veintisiete de Octubre ce 

mido novecientos setenta y siete, inscribiendose ambrs 

instrunentos (en el Registro  Marcantil el veintiuno de 

Diciembre del mismo «Fo, o La compañía se constituyó con 

uno capital de quinientos mil SUCreS, dividido en 

quinientas acciones, prdinarias y nominativas de —Lur mid 

sncres cada unas." bli For escritura pública celebrada 

ante elo miemo Notario Doctor Maldonade  Rennella, El 

treinta de Julio de mil novecientos setenta Y  Mieve, 

inscrita en el Registro Mercantil el cuatro de Diciembre 

del misma ato, la compañía  atimento su capital en le suma 

de seis cientos treinta mil sucres, con el cual el 

  

A social llege a ser de un millón ciento treinta mil  —sucres, 

dividido  ertwa mil ciento treinta acciones ordinarias y 

nominativas de an mil sucres cada una. cd). La compafria 

atimento su capital social en la SLima de ochocientos 

setenta mil sucres, con lo cual alcanzó el capital total 

de dos millones de sucres, mediante la escritura pública 

autorizada por cb Noterio Vigésimo Primero de Guayaquil, 

  

ibaogadea Marcos Disz, edo cinco de idarzo de mido novecientos 

can tail el dieciocho de    noventa, inscrita sen el Registro Me 

  

Oetubre de mil novecientos noventa y UNO." TERCERA: 

       



uvo 03 

  

1 
, NOTARIA RESOLUCIONES DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 

VIGESIMA PRIMERA 2 
TA ACCIONISTAS. La Junta General extraordinaria y universal 

: 3 
de accionistas (de  INITA, INMORILIARIA ITALIA 5. Dos 

4 . 
DEL CANTON celebrada el veintidos de Mayo de mil novecientos noventa y 

5 VAYAQUIL 
Ab. MARCOS N. cinco,  acogiíéndose a las reformas de la ley de —Compaffiías, 

DIAZ CASQUETE 6 
publicadas een el Suplemento del Registro Oficial número 

ciento  moventa y nueve del veintiocho de Mayo de mil 
8 

o novecientos noventa y tres, aprobó loa siguientes 4d. 

10 Establecer un Capital autorizado de diez millones de 

1 sucresi  Z.- Aumentar el capital suserito en tres millones 

0 19 de  sucres, dividido en tres mil acciones ordinarias y 

13 nominativas de un mil sucres cada unaz de manera que el 

0 : 14 capital suscrito será en total de cinco millones de sucres, 

. 15 dividido en cinco mil acciones ordinarias y nominativas de 

: 16 un mil  sucres cada unaj 3.7 Cue el capital pagado de la 

: 1 compañía será igualmente de cinco millones de sucres, en 

18 virtud de que todas y cada una de las acciones del 

19 aumento, $e pagarán con el superávit proveniente de la 

90 revalorización del patrimonio de la compaffías 4. Que, 

legalizado el aumento, se entregará a los actuales    

    

istas las acciones liberadas, en proporción a las 

tienen en el capital actual; y. 5D. Que se reforma la 

pertinente de los Estatutos Sociales, autorizando al 

nte para que intervenga en el otorgamiento de esta 

escrituras CUARTA: CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIONES.- Con los 26 $  LUARIAS LUTFLITMENTO PE 

027 antecedentes expuestos, el señor Atilio Vanoni Zavala, por 

98 los derechos que representa, eleva a escritura pública los 

acuerdos tomados por la Junta General de accionistas de



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

INITA, —INMOBILIARIA ITALIA $S. Als en la sesión del 

veintidos de Mayo de mil novecientos noventa y cincoj y, en 

virtud de la autorización que se le ha otorgado, declara: 

ll. Cue la compañia tendrá un capital autorizado de diez 

millones de sucres, hasta el cual la Junta General podrá 

resolver la suscripción y emisión de acciones ordinarias 0 

preferidas; Zen Que la compafiia aumenta el capital 

suscrito en la suma de tres millones de sucres, dividido 

en tres mil acciones ordinarias y nominativas de un mil 

sucres cada Una, con do cual el capital alcanza un total de 

cinco millones de sucres, dividido en cinco mil acciones; 

3). Que todas y cada tina de las tres mil acciones del 

aumento, se pagan con el producto del superávit 

proveniente de la revalorización del patrimonio de la 

compañia; 4. ue una vez legalizado el aumento del 

capital, se entregará a ceda accionista, sin cargo 

alguno, una cantidad de acciones en proporción al 

procentaje que tienen en el capital social  actualp Dar 

Que se reforma el Artículo Cuarto del Capítulo Segundo de 

la Cláusula Segunda del Estatuto Social, de conformidad 

con lo aprobado por la Junta General de accionistas, que 

consta en la copia del acta que se acompaña.” QUINTA: 

DECLARACION JURAMENTADA DEL REPRESENTANTE LEGAL.— El señor 

Atilio Vanoni Zavala, por su calidad de Gerente" y 

representante legal de la compañía  INITA, INMOBILIARIA 

ITALIA S. A.s declara bajo juramento y se hace responsable 

por la autenticidad de todo lo expuesto en la presente 

escritura, especialmente en la veracidad de que, tanto las 

       



      
   

UsO 64 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL 
DE ACCIONISTAS DE INITA INMOBILIARIA ITALIA S. A. 

CELEBRADA EL 22 DE MAYO DE 1993.- 

AC 
En Guayaquil. a veintidos de Hay de milo novecientos 

  

noventa y cinco, e des doce horas, en el local de loc colle 

  

CastaderarEo Na. $37. y Ficus. ciudadela  Urdese celo 
1 . o. . e 13 

ejudad, se reunieron los accionistas de la compañia  INITA 

INMOBILIARIA ITALIA S. A., puta celebrar una sesión des 

Junta General cotraordinaria, inivercal, esto es, —Bán el 

reenpiésnito de la publicidad de la convocatorias. Osiston loz 

tt Atilio. Vavoni Zavala, "eorentes Olga Valverde de 

Vanoni, Firrsidralrí y, da vta. Graciela Valverde Sánchez, 

puro sus propios derechos y en representación de las 

accionistas Giovana, Liliana y Olga Roxana Vanoni 

Valverde. El Gerente, en su calidad de Secretario ha 

elaborado la Lista de ásistentes anotando la nónina de los 

accionistas presentes y representados. la clase y el valor 

de las acciones y el número de votos que les corresponde, 

mi. que (es cam. sjidues Srta, Graciela Valverde Sánchez, 

propietaria de 800 acciones y, en representación de las 

accionistas Giovana Vanoni Valverde, Liliana Vanoni 

Valverde y. Olga Roxana Vanoni Valverde, propietarias cada 

de 400 acciones] según consta de las cartas-poder que 
t , 1 

entaz cada acción da derecho a un vota y todas con 
1 ' 

inarias y nominativas por valor de un milo sucres cada 
bj ep 

«ma Ya dos concurrentes representan la totalidad del 
2 

Ss A A . 

tica pagado de la compañia, esto es, 2.000 acciones por 

vn valor de Dos millones de suecres.- De conforaided con el 

rn. , € 3 

Art.280 de la Ley de Compafias, la Junta se encuentra 
to 

válidamente convocada y constituida para tratar cualquier 
1 , , « 

asunto y, 5e lleva a cabo, porque los accionistas están 
.  sN . . r. t 

unánimemente de acuerdo en celebrarla y. en que el Orden del



Dia sea el siguiente: UND. Conocer y resolver - sobre el 
. “4 IN 4 Pto. 

establecimiento de un capital autorizado y todo lo 

concerniente con el aumento del capital suscrito y del 

capital pagado de la compaftla de acuerdo con la última 

reforma de la Ley de Compañias. DDS.-— Reforma estatutaria 

pertinente, Hasta aqui el Orden del Dia. Á continuación la 

Fresidente declara instalada la Junta y manifiesta, que la 

Ley de  Compaftias ha sido reformada mediante la ley 

publicada en el Suplemente del Registro Oficial + 199 del 

28 de Mayo de 1.2931 y, el Superintendente de Compañias ha 

dictado la Resolución publicada en el Registro oficial $ 
1 : . 

270 del ¿27 de Ágosto de 1.293, que disponen el aumento 
os . o : NS 

obligatorio del capital suscrito de las compañias anónimas 
' . a 

a la suma minima de cioco millones de sucres, determinando 

que podrá establecer un capital autorizados que no 

excederá del doble del valor del capital suscrito, hasta el 

cual la Junta General podrá resolver la suscripción y 

emisión de acciones ordinarias o preferidas. ue para 

cumplir lo anterior debe reformarse el estatuto social, 
PE . . ga Lobo * de io 

para la cual se ha elaborado un proyecto que ha sido 
! o ooo so, s 

entregado «a las accionistas, con la debida anticipación.- 

Cue, somete a consideración de la Junta estos particulares. 

Hasta aqui la exposición del Presidente. Luego .- las 

accionistas pasaron a conocer ya deliberar sobre lós 

asuntos planteados y, sobre el punto UNO del Orden «del 

Dia la JUNTA GENERAL, por Uinanimidad, RESUELVE: a= Aprobar 
bo $ + 

Y r 
- 

el establecimiento de un Capital Autorizado por la suma de 

diez millones de sucres, hasta el cual la Junta General 

podrá resolver la suscripción y emisión de acciones 

ordinarias O preferidas; b.- Aumentar el Capital Suscrito 

       



    

   

  

Jj > 

Uv 05 

de la compañia en la suma de TRES MILLONES DE SUCRES, 

dividido en 3,0090 acciones ordinarias y nominativas de un 
. ., , y: 

mil sucres cada unas de manera que, con este aumento el 

capital suscrito alcanzará la suma de CINCO HILLONES DE 

SUCRES3 Cs. Aprobar el pago de todas y Cada ima de las 

acciones provenientes del aumento de capital con ra] 

producteao de la revalorización del patrimonio de la 

compañias d.- Aprobar en concordancia con lo anterior, que 

cumplidos los trámites legales, se entregue a cada una de 

las accionistas, sin cargo alguno, tina cantidad de 

acciones liberadas de acuerdo al porcentaje que tienen en 

el capital actual de la compañia. Es decir, que la Srta, 

Graciela Valverde Sánchez por ser propietaria de Roa 

acciones, equivalente al 40 por ciento del capitel, 

recibirá 1.200 accionesj ys las Srtas. Giuvana, Liliana y 

Dlga Roxana Vanoni Valverde, por ser propietarias, cada 

LUNA, de 400 acciones, equivalente al 20 por ciento del 

capital, recibirán, individualmente (600 acciones del 

aumentos e. For consiguiente, el Capital Suscrito ha queda 

conformado con las cinco accionistas Graciela Valverde 

Sánchez con 2.000 acciones; Givvana Vanoni Valverde, con 

acciones; Liliana Vanoni Valverde, con 1.000 

Y Olga Roxana Vanoni Valverdes con 1.000 

Due con relación al punto DOS del Orden del 

Sho de las deliberaciones de los accionistas la 

¿JENERAL, por unanimidady_ RESUELVE: Reformar el 

ARTÍCULO CUARTO, del Capitulo Segundo, de la Cláusula 
+ 

Segunda del Estatuto Social, que constá en la escritura de 

aumento de capital y reforma de estatutos, otorgada ante el 

Notário Vigésimo 'Primerb de' Guayaquil Abg. Marcos Diaz, el 

5 de Marzo de 1990, inscrita en el Registro Mercantil el 18



A A : 

de Dectubre de 1991, que, en consecuencia, quedará esis: 

REFORMA: ARTICULO CUARTO*+ CAPITAL AUTORIZADO, CAPITAL 

SUSCRITO, CAPITAL PAGADO Y  —ALCETIONES.- El Capital 

fñutorizado de la compañia será de diez millones de sucres.- 

Elo Capital Suscrito de la compañia será de cinco millones 

de o sucres,s —Hividido en cinco milo acciones ordinarias y 

nomínativas de un mil sucres cada TIA y que se  entuentran 

integramente suscritas; el Capital Pagado de la comparila 

23, igualmente, de cinco millones de sucres, en virtud de 

que todas y Cada Una de las cinco mil acciones se 

encuentran completamente liberadas.- Las acciones podrán 

estar contenidas en titulos de Una O mas de ellas y estarán 

numeradas del cero cero uno al cinco mil, * inclusiver y, 

para su validez llevarán las firmas del Fresidente y 
, 

rente de la compañia. Hasta aqui las reformas a o 

estatutarias.-= La Junta autoriza al Gerente para que 

otorque la escritura pública en que se incorporen los 

acuerdos que anteceden y realice las trámites pertinentes 

para la legalización de los mistmos.- No habiendo otro 

asunto que tratar el Fresídente declara concluida la Junta, 

concediéndose un momento de receso para la redacción de la 

presente acta, y redactada, se dió lectura de ella siendo 
r 

aprobada por linanimidad, para tuya constancia la suscriben 
, 4 i 

la totalidad de los accionistas concurrentes, siendo - las 
doosost Pp 

catorce horas... 

f).- Atilic Vancní Zavala; £).0 Olga Valverde de Vancni;.- >. 
f).- Graciela Valverde Sánchez, accicnista y en representa” 
cién de Gicvana, Liliana y Olga Recxana Vancni Valverde.-.- 
CERTIFICO: Que el acta que antecede es fiel ccpia de su 

         



rro . 

capo ss : o . 

a ' Gunyaquily: Hatto 12 de 1,986 

y 

Señor Vón 
ATILIO VANUNI ZAVALA 

" Ciudad. , : A! 0 ! 

t 

te ev grato cómunicar e Vd. que la Junta Cena 
tal univotrsad extraordinariáóá de la compañín IMITA, INMORILIRIA 

ITALIA 8.4., en sesión celebrada el dia de hoy lo designó parn 
el catgo de GERENTE por el período de brés añosd de acuerdo n 
los Estatutos Socintes, geglin los cundles dló corresponde ejercer 
la REPRESENTACION LEGAL; JUDICIAL 1 EXTRAJUDICIAL de 1n compnfiín. : ; 

' Reempinza en él cargo al Br. Jos€ de leaza Flor. 

La información de la compañiía para efectos lenn- 
los es la escrátura de conetikución celobrada auúte el Notario Dr. 

0 Jorge Haidonado ul 5 de Beptiembre de 1,977, inecrita en el Regir 
"Ebro Merenntid el 21 de diciembre del propio año. 

, Huy atentamente. 

INITA, lll LTALLA S.A, 

do Quer 

de Luo de 

4) O 
ACEP YO EL CAROO 
cquid 7 12/86 

sic li Za 

Pato! Que Ñ Nombramiento tus inncrito hoy, a foja 1 

2. 7 del Rerietro Merohnt4d y tnotado bajó el número 359 

río.- urea vointó y nela de sreo de mil noveolengob 

   
   

  

¿801, número 

   del Reperto- 

    

  

pohenta y eoinm.- | 

  

   

      

ELTC,R MIGUEL ALt 
rarka lAercackil de 

4    

   

  

e e rs A A A A A 

AAC A MIGUEL ALEÍV ANDRADE 
sados Elercanil dt Con do Guayaquil 

  



Abogado ¿Hbotor Alolvar Ándrade; Registrador Hercenti1 del Cantón, cortífica 
que esta fotocopia. de'Nombramiénto de Gérento de WINITA, INMOBILIARIA ITALIA 

S.p." os iguol a su original, no exteti endo insoritó otro Nombramiento poste_ 

   
      

  

a . i 

AR ANDRADE, 

       

  

      

    

y 

r. ls otis 20qu 7 ES mn ' , ' 

ms Ger gamer dal Ar a , 

2 A E o + * 

y 
, 

MOT atra ns dro Fs : EN ' 
ertos da prnga toledo o es oy . : 

¿tosdo ota uu arta) o) . ,; ' Los : 

Licenciado Chibios 'Ponce 'Alvarado, Registrador Mercantil Suplente del Cantón, 

CERTIFICAN '' qué la presente fotocopia de Nombramieñto de GERENTE de INITA, IN 

«Ve MOBILIARÍÁ. ITALIA 'S. Ao, es igual a,su original 

de Junto de mi1. novecientos noventa 1 Cinco.” 

  

   
A UY ip, dy PRA, e AS 

bt de | 0 
caro o gal 

: 4 

bt. q. ' 

1 ' , : 

Hdo+ tusdfa nos 43 

, 

Ar ap o e , 

renos, 1 rat . ot f , 

ya $ 
4 4 y . 

+ y? 

1 
$ 

el , 
y 

, ' 

J 
4 

y



NOTARIA 
VIGESIMA PRIMERA 

eN 

DEL CANTON 

GUAYAQUIL 
Ab. MARCOS N. 
DIAZ CASQUETE 

. 

  

j 

2 

3 

4 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

28 

       
    

   

UvJO ún 

dos mil acciones del capital actual, como las tres mil 

que corresponden al presente aumento, se encuentran 

integramente suscritas y pagedas en la forma que se expresa 

en el. acta de Junta General celebrada el veintidos de Mayo 

de mil novecientos noventa y cinco. En consecuencia, 

declara el otorgante que todo lo expresado en lo relativo 

a la suscripción de las acciones y su pagos corresponde 

fielmente a lo que consta en los libros contables de la 

compañía. SEXTA. El Gerente cumplirá con los trámites 

posteriores para la culminación legal de lo  resuelto.- 

CONCLUSION. — Agregue usted, señor Notario, las demás 

cláusulas de estilo para la completa validez y firmeza de 

esta escritura e incorpore el Nombramiento del Gerente y la 

copia del acta de Junta General de la compañía. f).- 

ilegible.-Doctor Armando Arce Alvarez.- Abogado.- Registro 

número trescientos cincuenta y tres. Guayaquil. [Hasta 

aqui la minuta.” Es copia.- En consecuencia, el otorgante 

se afirma en el contenido de la preinserta minuta, la misma 

que queda elevada a escritura pública, para que surta todos 

sus efectos legales,- Queda agregado a este registro los 

documentos de ley. Leida esta escritura de principio a 

     por mi el Noffrio, en alta voz al otorgantes qui la    

       

  

lis partes, se afirma, ratifica y firma en 

mio el Notario, doy fe... 

Certific. 

INITA, INM 

R.U.C. 099 

ITALIA S. A. 

  



ES 

Se gtorgó ante mí,en fe de ello connfiero esta CUARTA COPIA,que sello 

rubrico y firmo en la misma fecha de su otorgamiento .- 

o Abog. S CASQUETE 
Notario Vigesimo Primero 

Guntón Guayaquil 

  

DILIGENCIA: En cumplimiento a lo que dispone el ártículo Segundo de la 

Resolución No, 95-2-1-1-0004541, dictada por el Subintendente Juridico 

de la Intendencia de Compañias de Guayaquil encargado, el 18 de Julio de 

1995, se tomó nota de la aprobación, que contiene la Resolución que 

  

antecede, al margen de la matriz de la Escritura Pública de 

ESTABLECIMIENTO DE CAPITAL AUTORIZADO, AUMENTO DE CAPITAL 

SUSCRITO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA INITA, INMOBILIARIA 

  

ITALIA S.4..,, otorgada ante mi, el 27 de Junio de 1985.- Guayaquil, treinta 

y uno de Julio de mil novecientos noventa y cinco.- 

   
CANTENTD A a 

En cumplimiento de lo cxámedo en la Resolución Núnero 9S-d=i-3-000441, 

dictada el 18 de Julio de 1,995, per el Sulintendente Acíáloo de la Intep O 

dencia de Conpañdas de Guayaquil, ineargado, he inscrito esta escritura - 

públicos, la misma que contiene la FIJACION DE CAPITAL AUTORIZADO, AUMENTO 

DE CAPETAL SUSCRITO Y REFORMA DE ESTALUTOS de la Compañda denominada IMITA, 

INMOBILIARZA ITALIA S» Mo, de fojas 43,296 a 42.207, nlmeró 12,187 del - 

Mopistro Meremmtál y enctado bajo el número F7.839 den Repertorio += Oye 

quíl, Agente nueve de mál noveciemtes neventa 1 cines e» El Registrados Neg 

camisa 
rg rre 

AS. Hicrox Mide ar
enler arial 

Registrador Mercantil del Canton OUIJIg 

     



uso 67 

TIYICOS Cua con fesha de hoy, ho arahivado une sopúa axtíntica de la T 

atertor escritura pública, en ampliniente de lo dispuesto en el y 

areto 733, dictado el 22 de Aguete de 1.978, per el Señas Presidenta 

de la República, publicado en el Registro Oriaial Y 878 del 29 de An 

gonte de 1,978 .- Guayagail, Ageste seve de nál novecientos noventa 

    
    AB. HECTOR MIGUEL DRADE 

Registrador Mercantil del Cantón Gusyaqui 

  

A A A o 

CENTIPICOS Que cen fesha de hoy, se tomó nota de la anterior escri 

xa pública de Fijauión de Copitel Autorisado, Aumento de Capital Sup 

carito y hoferma de Eotatutos de la Ouspañda deneninada IMITA, INO> 

BILXARIA ITALIA So. Ao, a fojas 31.209 del Registeo Mercantil de - 

1.9777 29.367 del mismo Registro de 1.9797 y, 30,792 de igual Regia» 

tre de 1.991, al margen de les Ineccipciones respectiysa -- Gueya - 

quil, Agosto nueve de mil navestentos noventa 1 cines =- El Registry 

 



DOY FE:- Que en esta fecha y, al margen de la matriz 

correspondiente, en cumplimiento a lo dispuesto en el 

Artículo Cuarto, de la Resolución No.95-2-1-1-000454 

1, de fecha dieviocho de Julio de míl novecientos 

noventa y cinco, de la Superintendencia de Compañías - 

en Guayaquil, tomé nota de la APROBACION del aumento 

de capital y, la reforma de estatutos de la compañía 

INITA, INMOBILIARIA ITALIA  S.A.- Guayaquil, Agosto 

16 de 1.995. ¿le 

Ab. EDUARDO FALOUEZ AYALA 
NOTARIO SEPTIMO DEL 
CANTON GUAYAQUIL 

         


